
smlouva č . t/ 2024

Prádelna Fiš er s.r.o.
Zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 151976

Adresa: Mo| ákova 576l1L, 186 00 Praha 8 - Karlí n

Zastoupený/ jedna.jí cí :
| Č : 260 03 6865

DlČ : CZ26O036B6

Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 

dále jen zhotovitel

a

Střední  odborná š kola a střední  odborné  uč iliš tě dopravní  Č áslav, p, o.

Aug. Sedláč ka 1145/2

Č áslav-Nové  Město, 28601 Č áslaV

lČ :14801973
Zastoupena: 

dále jen objednatel

uzavřeli dle § 2586 a násl. obč anské ho zákoní ku

SMLOUVU O DÍ LO

l.

Předmé t §mlouvy
Údrž ba veš keré ho rovné ho a osobní ho prádla objednatele zhotovitelem. Objednatel se zavaž uje k předání  prádla

použ í vané ho v souvislosti s jeho č inností .

ll.

Dodací  lhů ty
Zhotovitel se zavazu,| e k praní , ž ehlení  a č iš tění  veš keré ho předané ho prádla od převzetí  do 7 dnů .

l ll.

Platební  podmí nky

Zakázky budou ú č továny v dohodnutých cenách dle pří lohy č . 1 Smlouvy o dí lo, která je její nedí lnou souč ástí ,

Zakázky budou placeny převodem, Fakturace bude probí hat 1 x měsí č ně s ] .4 denní  splatností , faktura bude zasí | ána na e-

mailovou adresu objednatele.

Zhotovitel jeoprávněn zvýš itcenuoprů měrnoumí ruinflacevyhláš enouČ SÚzapředcházejí cí  kalendářní  rok,

Zhotovitel je oprávněn zvýš it cenu v pří padě, ž e dojde k navýš ení  minimální  mzdy. Zhotovitel je v takové m pří padě

oprávněn sjednané  ceny zvýš it o tolik procentní ch bodů , kolik č iní  0,75 násobek procentuální  změny zákonné  výš e

minimální  mzdy.

V pří padě, ž e do,} de k výrazné mu navýš ení  vstupní ch nákladů . bude cena služ by po vzájemné  dohodě upí avena (s ohledem
na koeficient navýš eni vstupní ch nákladů ) i během kalendářní ho roku.



lV.

zvláš tní  ujednání
Zvláš tní  pož adavky objednatele (š krobení , způ sob balenr, praní , skládání  apod.):

V.

Doprava prádla
Odvoz prádla k vyprání  od objednateí e a zpětný dovoz po provedení  služ by zajistí  zhotovitel vlastní mi dopravní mi
pro5třed ky.

Vl.

Přejí mka prádla
Objednatel odevzdá zakázku dle dokladů  ve dvou vyhotovení ch. Z toho na jeden stejnopis potvrdí  zhotovite|

objednateli spráVnost převzetí  (dle kusů  a sortimentu)a jeden doklad zú stane zhotovitelis pří padnými připomí nkami,
Objednatel souhlasí  s tí m, ž e přepoč í tání  prádla na kusy podle sortimentu. kontrolu poš kození  a silné ho zneč iš tění  provede
zhotovitel na provozovně prádelny. V připadě z.jiš tění  závady (v poč tech kusú  přebkané ho prádla, poš kození  neuvedené ho
vzákaznické m listu,5ilné ho zneč iš tění  neuvedené ho vzákaznické m listu) zhotovitel neprodleně informuje objednatele a

vstoupí s ní m vjednání ,
Zhotovitel předá zakázku objednateli dle pří .lmové ho dokladu, na kteni objednatel potvrdí  zhotoviteli správnost

přijetí  zakázky nebo uvede pří padné  připomí nky.

Na dodateč nou reklamaci poč tu kusů  nebude brán zřetel,

Vll.
Ostatní  ujednání

Tato smlouva nabývá ú č innosti podpisem smluvní ch stran. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou, Jaké koliv
změny mohou č init strany jen po vzájemné  dohodě, pí semnou í ormou. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu, trvá_li
prodIeni objednatele se zaplacení m peněž ité ho plnění  dé le než  1 měsí c a z dů vodu opakované ho neplnění  povinností
objednatele stanovených v č l. l. té to smlouvy.

Ve vš ech pří padech musí  být výpověd'podána pí semně a doruč ena druhé mu ú č astní ku do vlastní ch rukou.
Výpovědní  doba byla sjednána tří měsí č ní  a poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné  výpovědi
jedné  ze smluvní ch stran.

Obě smluvni stí any se zavazují  neposkytnout skuteč nosti obsaž ené  v té to smlouvě třetí m osobám bez vzájemné ho
souhlasu,

Pokud nejsou vztahy mezi smluvní mi stranami upraveny touto smlouvou, ří dí  se pří sluš nými Ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku č . 89/2aD Sb. v platné m znění .

Sm| ouva ie poří zena ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden obdrž i objednatel, jeden zhotovitel.

V Č áslavi dne ] .. 1, 2024



Pří loha č . 1 Smlouvy o dí lo Ll2o24

Cení k praní

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

v Č áslavi dne ] .. L 2024

43I ,7o

sortiment prádla Cena v Kč  bez DPH

prostěradlo 22,00
povlak na přikrývku 27,60
povlak na polš tář 7,70

u brus 23,20

ubrousek 14,4a

ruč ní k obvč einý 15,50

ruč ní k froté 17,70

utěrka ] .5,50

dopravné


